Приложение № 9 к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 17 марта 2025 года № 174 Приложение № 6 к муниципальной программе «Безопасность»

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования

Код аналитической программной классификации МП Пп		Наименование муниципальной программы, подпрограммы		Оценка расходов, тыс. рублей					
			Источник финансирования	Итого	2024 год	2025 год	2026 год	2027 год	2028 год
14111	1111	«Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций, реализация мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Камбарского района»	Всего	8152,54214	3112,51014	3897,732	1625,0	1270.0	0.0
06	6.1		Субсидия из бюджета Удмуртской Республики	3564,171	1460,439	2103,732	0,0	0,0	0,0
			бюджет МО «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»	4588,37114	1652,07114	1794,0	1625,0	1270,0	0,0
			в том числе:						
			собственные средства бюджета МО «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»	4588,37114	1652,07114	1794,0	1625,0	1270,0	0,0
06	6.2	«Развитие и внедрение аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Камбарского района»	Всего	1908,84596	1270,74596	382,7	132,7	122,7	0,0
			Субсидия из бюджета Удмуртской Республики	1000,0	1000,0	0,0	0,0	0,0	0,0
			бюджет МО «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»	908,84596	270,74596	382,7	132,7	122,7	0,0
			в том числе:						
			собственные средства бюджета МО «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»	908,84596	270,74596	382,7	132,7	122,7	0,0